аукциона для 

осуществления 

данной закупки 

допускается 

действующим 
законодательством  

51 183301200079430010
100100360016419730 

оказание услуг по 
финансовому 

посредничеству 

(кредитованию) путем 
привлечения 

коммерческого кредита 

в размере 32 000 000,00 
(тридцать два миллиона) 

рублей на 3 года (36 

месяцев) для 

муниципальных нужд 

администрации 

муниципального 
образования 

«Ахтубинский район»  

9763200.00 Метод 
сопоставимых 

рыночных цен 

(анализа 
рынка)  

Приказ 
Минэкономразвития 

России от 02.10.2013